
Uchwała Nr 2064/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 listopada 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/3 5 5/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 2063/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 listopada 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2063/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 listopada 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 7 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego:

1) Nr FB-I.3111.2.360.2022 z dnia 24 października 2022 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.385.2022 z dnia 26 października 2022 r.;
3) Nr FB-I.3111.2.396.2022 z dnia 27 października 2022 r.;
4) Nr FB-I.3111.2.227.2022 z dnia 2 listopada 2022 r. (korekta decyzji z dnia 4 sierpnia 

2022 r.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2064/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Rażeni docho d ,v_bmżące__ ____ ___ ____

476 999,00

476999,00

7 300,00

.... 7 30031(1

484 299,00

____ 484 299,00

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

661 492,00

661 492.00

-9 357,00

~~ -9357j00

652 135,00

652 135jio

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

—......

85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

741 327,00

741 327,00

14 399,00

14 399,00

755 726,00

755 726,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 879 818,01? 12 342,00 1 892 160,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2064/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 

NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

—

85202 Domy pomocy społecznej

—

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu
Razem dochody bieżące

2 480 892,00

2 480 892,00

30 690,00

30 690,00

2 511 582,00

2 511 582,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 480 892,00 30 690,00 2 511 582,0(1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2064/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

NA 2022 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

260 561,00
48 257,00

6 916,00

315 734,00
.........315734,(1(7

6 436,00 
757,00 
107,00

7 300,00
................. 300”00

266 997,00
49 014,00

7 023,00

323 034,00
.........323 034,0(7

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 315 734,00 ______ 7 300,00 323 034,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2064/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

—

85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

—

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

268 753,00
268 753,00

268 753.00

14 399,00
14399,00
14 3‘)Ó"oÓ

283 152,00
283 152,00

283 15400

ÓGÓŁEKTWYDATKI BIEŻĄCE ............268 753.00
....



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2064/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

________

85202 Domy pomocy społecznej

—

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

B ■!££ *!' al>.“ J ’!.•■ ?.!! ££ . ________________

385 882,00
385 882,00

............385 882.00

13 392,00
13 392,00

l£30ż00

399 274,00
399 2 74,00

"__ '399 274,00
—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 385 882,00 13 302,00 399 274,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2064/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna

....

85202 Domy pomocy społecznej

—

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące_ _ __  ____ _____

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

4 453 190,00
4 453 190,00

..... "iTsirioodłó 

. ......4 453 190,00

17 298,00
17298,00

17 298,00

17 2,98.00

4 470 488,00
4 470 488,00

4 470 488.00

r.niHiis.óó



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2064/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 4 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

87 802,00
87 802,00

-9 357,00
-9 357,00

78 445,00
78 445,00

Razem wvdafki bieżące 87 802,00 -9 357,00 78 445,00

............ 78445,00OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 87 802,00 -9 357,00


